
UCHWAŁA NR XXXIII/183/20 
RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/242/17 Rady Gminy w Gidlach z dnia 30 listopada 2017 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gidlach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713, poz. 1378) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r., poz. 1876) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXVI/242/17 Rady Gminy w Gidlach z dnia 30 listopada 2017 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gidlach stanowiącym Statut 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gidlach, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Rozdziale 2 pod nazwą Cele i zakres działania Ośrodka w §7 po pkt 14) dodaje się pkt 15) 
w następującym brzmieniu: 

„15) realizację zadań wynikających z innych ustaw, rządowych programów pomocy społecznej bądź 
porozumień z organami administracji rządowej”. 

2) W Rozdziale 3 pod nazwą Organizacja Ośrodka §16 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 16. 1. Szczegółowy zakres działania i strukturę organizacyjną Ośrodka określa Regulamin 
Organizacyjny ustalony przez Kierownika Ośrodka. 

2. W strukturze Ośrodka działa Ośrodek Wsparcia pod nazwą Klub „Senior +”, będący jednostką 
organizacyjną pomocy społecznej. Szczegółowe zadania oraz organizację Klubu „Senior +” określa 
Regulamin organizacyjny zatwierdzony przez Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Gidlach”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.   

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy w Gidlach 

 
 

Marzena Leszczyńska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97C15D63-877C-4BE0-BDF1-0B6DC7823643. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 15

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 16
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 16 Ustęp 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3


